
  R26/19 
 

 

1/19 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 26. zasedání dne 04.11.2019 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0803/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0876-19-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0802/R25/19 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic dopracovat zadání studie „Modernizace a dostavba 
KNTB ve Zlíně" na základě zjištění z předběžných tržních konzultací.“ - na termín 
plnění 25.11.2019. 

 
 

2 Závěrečná zpráva o mimořádné události 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0804/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o mimořádné události v Domově pro seniory Buchlovice, dle 
přílohy č. 0896-19-P01. 

 
 

3 Zdravotnictví - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0805/R26/19 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0185/2019, dle přílohy č. 0897-19-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R26/19 
 

 

2/19 

 

4 Veřejná zakázka "Zajištění prohlídek těl osob zemřelých mimo zdravotnická 
zařízení na území Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0806/R26/19 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění prohlídek těl osob 
zemřelých mimo zdravotnická zařízení na území Zlínského kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0894-19-P01 až č. 0894-19-P09; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: Mgr. Michal Uherek, Martina 
Chovancová, DiS., a náhradníky: Mgr. Petra Tichá, Mgr. Ing. Simona Hořáková;  
2. společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Karol 
Muránsky, Mgr. Michal Uherek, Martina Chovancová, DiS., Ing. Bc. Klára Heinzová, 
Ing. Eva Dostálková, a náhradníky: Ing. Jana Kahounová, Mgr. Petra Tichá, Ing. 
Ivana Zápecová, Ing. Lenka Drgová, Mgr. Ing. Simona Hořáková. 

 
 

5 Změna stanov Uherskohradišťské nemocnice a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu stanov obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČO 27660915, se sídlem Uherské Hradiště, J. 
E. Purkyně 365, PSČ 686 06, dle přílohy č. 0899-19-P01. 

 
 

6 Správa majetku - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0808/R26/19 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti mezi Zlínským krajem, IČO 
70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín jako pronajímatelem, 
společností BIOGRUNT s. r. o., IČO 29198721, se sídlem Medlov 22, 768 02 
Zborovice jako nájemcem, a příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČO 00092096, se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, jako 
vedlejším účastníkem, dle přílohy č. 0892-19-P01; 

 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Základní školou Zlín, Mostní, Mostní 2397, 
760 01 Zlín, IČO 61716391, jako půjčitelem, a Dětským domovem, Mateřskou 
školou, Základní školou a Praktickou školou Zlín, Lazy VI 3695, 760 01 Zlín, IČO 
61716464, dle příloh č. 0892-19-P04 a č. 0892-19-P05; 
  
 
 



  R26/19 
 

 

3/19 

b) s uzavřením smlouvy o nájmu bytu mezi Střední průmyslovou školou Otrokovice, 
tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČO 00128198, jako pronajímatelem, a 
Kateřinou Prokopovou, ***, 765 02 Otrokovice, dle příloh č. 0892-19-P07 a č. 0892-
19-P08;  
  
c) s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00291471, jako půjčitelem, a Obchodní 
akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové 
zkoušky, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371731, dle přílohy č. 0892-
19-P10; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2019 dle 
přílohy č. 0892-19-P12. 

 
 

7 Kultura, zdravotnictví - realizace investičních akcí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R26/19 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - Hrad Malenovice - oprava střechy, oken a 
elektroinstalace“ s dodavatelem GRETES s. r. o., se sídlem Kudlovice 107, 687 03 
Babice, IČO 26235366, dle přílohy č. 08888-19-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečné zprávy dokončených investičních akcí reprodukce majetku Zlínského 
kraje, a to: 
a) "MJVM - Hrad Malenovice - hájenka - omezení vzlínání vlhkosti z prostor sklepa", 
dle přílohy č. 0888-19-P02, 
b) "Kroměřížská nemocnice a. s. - výměna operačních světel v budově A (centrální 
operační sály)", dle přílohy č. 0888-19-P03. 

 
 

8 Školství- investiční akce - správa majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R26/19 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 1587/150/10/19 na 
akci "SŠ - COPT Kroměříž – Rekonstrukce střechy tělocvičny", dle přílohy č. 0893-
19-P01; 
  
2. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1554/150/05/19 - 01/10/19 na akci "Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola 
a Praktická škola Zlín - Oprava oplocení areálu", dle přílohy č. 0893-19-P02; 
  
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2019 příspěvkové 
organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, 
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, dle přílohy č. 0893-19-P03; 



  R26/19 
 

 

4/19 

  
4. snížení poskytnutí provozního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 
o 120.000 Kč, z celkové výše 120.000 Kč na celkovou částku 0 Kč a zvýšení 
poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 o 
3.333.000 Kč, z celkové výše 0 Kč na celkovou částku 3.333.000 Kč příspěvkové 
organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, se sídlem 
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, na přípravu a realizaci akce „SŠ 
- COPT Kroměříž – Rekonstrukce střechy tělocvičny“, dle přílohy č. 0893-19-P04; 
  
5. rozpočtové opatření č. RZK/0187/2019, dle přílohy č. 0893-19-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 
Kroměříž, Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČO 00568945, výkonem funkce 
investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "SŠ - COPT Kroměříž – 
Rekonstrukce střechy tělocvičny"; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu dokončené investiční akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
"SOŠ Luhačovice – rekonstrukce dílen uměleckých řemesel", dle přílohy č. 0893-
19-P05. 

 
 

9 Zdravotnictví - změny plánů oprav a technického zhodnocení na majetku 
Zlínského kraje u KMN, VSN a UHN, souhlas pronajímatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0811/R26/19 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1) se změnou plánu oprav a technického zhodnocení nemovitého majetku Zlínského 
kraje pro rok 2019 pronajatého: 
a) Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 27660915, dle přílohy č. 0898-19-P05; 
b) Kroměřížské nemocnici a. s., IČO 27660532, dle přílohy č. 0898-19-P06; 
c) Vsetínské nemocnici a. s., IČO 26871068, dle přílohy č. 0898-19-P07; 
  
2) s přenecháním části předmětu pronájmu, a to místnosti č. 228 nacházející se ve 
2. nadzemním podlaží budovy č. p. 660, stojící na pozemku parc. č. st. 1506, 
zapsaném na LV č. 12190 pro obec a katastrální území Kroměříž, dále 
specifikovaného v příloze č. 0898-19-P12, do bezúplatného užívání Římskokatolické 
farnosti svatého Mořice Kroměříž, IČO 65268831, se sídlem Stojanovo náměstí 5/3, 
PSČ 767 01 Kroměříž, za účelem konání katolických bohoslužeb a souvisejících 
bohoslužebných úkonů, na dobu určitou do 31.12.2025; 

 s c h v a l u j e  

 1) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce "Uherskohradišťská nemocnice a. s. 
– Výměna dveří v izolačním pavilonu" mezi Zlínským krajem a Uherskohradišťskou 
nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČO 27660915, dle 
přílohy č. 0898-19-P09; 
 
 
 



  R26/19 
 

 

5/19 

2) uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou 
pronajatého majetku, potřebný k realizaci akce "Uherskohradišťská nemocnice a. s. 
– Frekvenční měnič k čerpadlu vratné vody" mezi Zlínským krajem a 
Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, 
IČO 27660915, dle přílohy č. 0898-19-P10; 
3) rozpočtové opatření č. RZK/0188/2019, dle přílohy č. 0898-19-P14. 

 
 

10 Veřejná zakázka "Dodávka 1 osobního automobilu třídy SUV" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o společném jednání komise pro otevírání nabídek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky s názvem "Dodávka 1 osobního automobilu 
třídy SUV", dle příloh č. 0917-19-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Auto Centrum Jih 2000, a. s., se sídlem Velkomoravská 
3950/26a, 695 01 Hodonín, IČO 26217996; 
2. uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Auto Centrum Jih 2000, a. s., se sídlem 
Velkomoravská 3950/26a, 695 01 Hodonín, IČO 26217996, dle přílohy č. 0917-19-
P02. 

 
 

11 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R26/19 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 101/68, ostatní plocha, v k. ú. Zdounky, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1122-711b/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 579, ostatní plocha, v k. ú. Skaštice, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 522-490/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného Orthodox networks, s. r. o., se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha - Břevnov, IČO 26248387, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 



  R26/19 
 

 

6/19 

- zřízení a provozování podzemního vedení optické sítě pro elektronickou 
komunikaci v pozemku p. č. st. 3/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Luhačovice, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2516-439k/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 
optické sítě pro elektronickou komunikaci, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 254/1, zahrada, v k. ú. Kvasice, v rozsahu stanoveném následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm zemního 
vedení NN + DPH, minimálně však 22.400 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČO 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemcích p. č. 12559/6, p. č. 12587/6, 
p. č. 12702/66, vše ostatní plocha, v k. ú. Nový Hrozenkov, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 2294-7341/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
VN včetně telekomunikační sítě v pozemcích p. č. 639/2, ostatní plocha, a p. č. st. 
4728, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., včetně 1 ks rozvaděče VN umístěného 
na pozemku p. č. st. 4728, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., vše v k. ú. 
Kroměříž, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 7346-
021/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení VN včetně 
telekomunikační sítě a rozvaděče VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.100 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování chodníku včetně práva jízdy a chůze na části pozemku p. č. 
3222/1, ostatní plocha, v k. ú. Kroměříž, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 7344-225/2019, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, 
údržbou a opravami chodníku, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.000 + DPH; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Sociální služby Vsetín, IČO 
49562827, formou fyzické likvidace, a to: 
 
 



  R26/19 
 

 

7/19 

- části nábytkového souboru pokoje půdní vestavby, inv. č. 2081, rok pořízení 2001, 
pořizovací cena 121.638,20 Kč, zůstatková cena 0 Kč, jedná se o tyto položky k 
vyřazení: 
- skříň šatní policová 3 ks 6.893,00 Kč/ks 20.679,00 Kč, 
- skříň atyp 1 ks 6.455,00 Kč/ks 6.455,00 Kč, 
- válenda 1 ks 8.527,10 Kč/ks 8.527,10 Kč, 
Celkem: 35.661,10 Kč; 
  
- části nábytkového souboru pro ošetřovací pokoj, inv. č. 2085, rok pořízení 2003, 
pořizovací cena 149.907,00 Kč, zůstatková cena 0 Kč, jedná se o tyto položky k 
vyřazení: 
- polohovací lůžko 3 ks 15.278,00 Kč/ks 45.834,00 Kč, 
- matrace 4 ks 5.483,00 Kč/ks 21.932,00 Kč, 
- šatní skříň 1 ks 5.579,74 Kč/ks 5.579,74 Kč, 
- skříň uzavřená 2 ks 6.174,63 Kč/ks 12.349,26 Kč, 
Celkem: 5.695,00 Kč; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČO 
00098574, formou fyzické likvidace, a to: 
- automobilu Škoda Felicia 1.3, reg. značka 3Z6-40-88, inv. č. 1V103089, počet 
najetých kilometrů 230.000, rok pořízení 2011, pořizovací cena 242.801,00 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč. 

 
 

12 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R26/19 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 
veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 68/4, ostatní plocha, o výměře 187 m2,  
- p. č. 68/5, ostatní plocha, o výměře 96 m2,  
- p. č. 68/6, ostatní plocha, o výměře 8 m2,  
- p. č. 68/7, ostatní plocha, o výměře 5 m2,  
- p. č. 279/2, ostatní plocha, o výměře 57 m2,  
- p. č. 279/3, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 125 pro obec Němčice a k. ú. Němčice u Holešova; 
  
2. pozemků 
- p. č. 675/22, ostatní plocha, o výměře 22 m2, oddělený z původních pozemků p. č. 
675/22 a pozemku p. č. 677/1, 
- p. č. 675/78, ostatní plocha, o výměře 181 m2, oddělený z původního pozemku p. 
č. 675/1, 
- p. č. 675/80, ostatní plocha, o výměře 66 m2, oddělený z původního pozemku p. č. 
675/1, 
geometrickým plánem č. 293-1003/2019, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice; 
  
3. pozemků 
- p. č. 15535/23, ostatní plocha, o výměře 286 m2,  
- p. č. 15535/26, ostatní plocha, o výměře 212 m2, 
- p. č. 15535/27, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 



  R26/19 
 

 

8/19 

- p. č. 15535/28, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 15535/29, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 15535/30, ostatní plocha, o výměře 3m2, 
- p. č. 15535/33, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 15535/34, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 15535/35, ostatní plocha, o výměře 107 m2,  
- p. č. 15535/38, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 15535/39, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 15538/10, ostatní plocha, o výměře 71 m2, 
- p. č. 15538/13, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
- p. č. 15538/16, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 15538/20, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 15538/26, ostatní plocha, o výměře 193 m2, 
- p. č. 15538/28, ostatní plocha, o výměře 176 m2, 
- p. č. 15538/30, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. ú. Hovězí; 
  
4. pozemků 
- p. č. 1848/4, ostatní plocha, o výměře 110 m2, 
- p. č. 4441/11, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 
- p. č. 4441/12, ostatní plocha, o výměře 1053 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka; 
  
5. pozemku 
- p. č. 1537/6, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 637 pro obec a k. ú. Pravčice; 
  
6. stavby 
tělesa pozemní komunikace číslo III/05731 v úseku od uzlového bodu 2514A038 po 
uzlový bod 2514A168, v délce 0,073 km, ve staničení 0,000 – 0,073 (od křižovatky 
se silnicí I. třídy č. 57 po konec silnice), nacházející se na pozemcích p. č. 741/20, 
p. č. 485/5, p. č. 485/2, p. č. 759/2, vše ostatní plocha, pro obec Bystřička a k. ú. 
Bystřička II. 

 
 

13 Rozpočet Zlínského kraje na rok 2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
A. schválit v souladu s § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, Rozpočet Zlínského kraje na rok 2020, dle přílohy č. 
0910-19-P01; 
  
B. svěřit v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje: 
  
1) Provádění rozpočtových opatření ve všech případech, kdy se jedná o změny 
závazných ukazatelů v objemu do 5 milionů Kč, včetně; 
  
2) Provádění rozpočtových opatření, kdy se jedná o změny závazných ukazatelů v 
objemu nad 5 milionů Kč, a to v těchto případech: 
 



  R26/19 
 

 

9/19 

a) zapojení účelově přijatých příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí, 
zapojení vratek nevyčerpaných transferů v rámci finančního vypořádání se státním 
rozpočtem a zapojení, snížení či zrušení odvodů organizacím s přímým vztahem, 
b) zapojení přebytku hospodaření za uplynulý rok, a to zůstatků fondů, které 
přechází v souladu se statuty fondů do počátečních stavů následujícího roku. Dále 
zapojení přebytku hospodaření za uplynulý rok, vzniklého z důvodu rozpočtem 
krytých, ale neproplacených závazků kraje předchozího roku, nedočerpaných výdajů 
na úhradu likvidace havárií a schválených investičních záměrů,  
c) vázání prostředků rozpočtu na straně výdajů proti neplnění rozpočtovaných 
příjmů, 
d) zapojení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje v souvislosti s platbou daně z 
příjmů právnických osob placenou Zlínským krajem,  
e) realizace investičních akcí, 
f) realizace projektů spolufinancovaných z prostředků EU, SR a Finančních 
mechanismů EHP; 
3) Provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných příspěvkových 
organizací se závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje. 

 
 

14 Střednědobý výhled rozpočtu Zlínského kraje na roky 2021-2025 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Střednědobý výhled rozpočtu Zlínského kraje 
na roky 2021-2025, dle přílohy č. 0912-19-P01. 

 
 

15 Řídící jednotka EIB 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R26/19 o d v o l á v á  

 Mgr. Ing. Zdeňka Vašátka a Ing. Milana Hudce z funkce členů Řídící jednotky 
"Projektu infrastruktury ve Zlínském kraji" ke dni 04.11.2019; 

 j m e n u j e  

 Ing. Milana Štábla MBA, ředitele krajského úřadu, a Ing. Libora Pecháčka, 
vedoucího odboru investic, členy Řídící jednotky "Projektu infrastruktury ve Zlínském 
kraji" s účinností od 05.11.2019. 

 
 

16 Řídící výbor Regionální inovační strategie ZK - aktualizace členů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R26/19 o d v o l á v á  

 1. Mgr. Danielu Sobieskou*** z funkce člena Řídicího výboru Regionální inovační 
strategie Zlínského kraje ke dni 04.11.2019; 
 



  R26/19 
 

 

10/19 

2. Prof. Ing. Petra Sáhu, CSc., *** ***, z funkce člena Řídicího výboru Regionální 
inovační strategie Zlínského kraje ke dni 04.11.2019; 
3. Ing. Vladislava Mazúrka, PhD., ***, z funkce člena Řídicího výboru Regionální 
inovační strategie Zlínského kraje ke dni 04.11.2019; 

 j m e n u j e  

 1. Ing. Bc. Pavla Slováčka, MBA*** členem Řídicího výboru Regionální inovační 
strategie Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019; 
2. Prof. Ing. Vladimíra Sedlaříka, PhD., *** členem Řídicího výboru Regionální 
inovační strategie Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019; 
3. Ing. Čestmíra Vančuru, ***, členem Řídicího výboru Regionální inovační strategie 
Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019; 
4. Martina Turečka, ***, členem Řídicího výboru Regionální inovační strategie 
Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019; 
5. Martina Landsbergera Pospíšila, ***, členem Řídicího výboru Regionální inovační 
strategie Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019; 
6. Lukáše Duffka, ***, členem Řídicího výboru Regionální inovační strategie 
Zlínského kraje s účinností od 05.11.2019. 

 
 

17 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace - Intenzifikace ČOV Hostětín s 
důrazem na odstranění nutrientů - projektová dokumentace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace č. D/2606/2018/STR uzavřené s obcí Hostětín, IČO 00542296, se 
sídlem Hostětín 75, 687 71 Hostětín, dle přílohy č. 0877-19-P02. 

 
 

18 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R26/19 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0184/2019, dle přílohy č. 0878-19-P01. 

 
 

19 Veřejná zakázka "Měřící kampaň - čtrnáctidenní experimentální měření 
škodlivin v ovzduší v lokalitách Vsetín a Halenkov" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání společné komise pro otevírání nabídek a pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Měřící kampaň - 
čtrnáctidenní experimentální měření škodlivin v ovzduší v lokalitách Vsetín a 
Halenkov" dle přílohy č. 0881-19-P01; 



  R26/19 
 

 

11/19 

 s c h v a l u j e  

 pro část 1 i část 2 veřejné zakázky: 
1. výběr dodavatele ENVItech Bohemia s. r. o., se sídlem Ovocná 1021/34, 161 00 
Praha 6, IČO 47119209; 
2. uzavření smluv o dílo s dodavatelem ENVItech Bohemia s. r. o., se sídlem Ovocná 
1021/34, 161 00 Praha 6, IČO 47119209, dle příloh č. 0881-19-P02 a č. 0881-19-
P03. 

 
 

20 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 75 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 75 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje v části vodovody obce Kvasice, dle přílohy č. 0879-19-
P02. 

 
 

21 Projekt "Podpora biodiverzity v EVL soustavy Natura 2000 na území 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R26/19 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 Projektového rámce projektu "Podpora biodiverzity v EVL soustavy 
Natura 2000 na území Zlínského kraje" dle přílohy č. 0880-19-P01; 
  
2. rozpočtové opatření č. RZK/0183/19, dle přílohy č. 0880-19-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) č. 115D315010038 vydaným 
Ministerstvem životního prostředí v rámci Operačního programu životní prostředí na 
projekt "Podpora biodiverzity v EVL soustavy Natura 2000 na území Zlínského 
kraje", registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0006929, dle přílohy č. 0880-19-
P03. 

 
 

22 Projekt "Využívání sociálních inovací za pomocí asistivních technologií ve 
Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R26/19 s c h v a l u j e  

 projektový rámec "Využívání sociálních inovací za pomocí asistivních technologií ve 
Zlínském kraji", dle přílohy č. 0883-19-P01; 
 



  R26/19 
 

 

12/19 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Využívání 
sociálních inovací za pomocí asistivních technologií ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 
0883-19-P01, do konečné podoby žádosti o podporu na projekt z Operačního 
programu Zaměstnanost včetně všech povinných příloh v termínu do 15.11.2019; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu z 
Operačního programu Zaměstnanost na projekt "Využívání sociálních inovací za 
pomocí asistivních technologií ve Zlínském kraji", v termínu do 15.11.2019. 

 
 

23 Projekt "Holistický evaluační model pokroku žáka" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou 3. veřejnou soutěž Technologické agentury České republiky o podporu 
v Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací ÉTA, dle přílohy č. 0903-19-P01; 

 s c h v a l u j e  

 projektový rámec "Holistický evaluační model pokroku žáka", dle přílohy č. 0903-19-
P02; 

 u k l á d á  

 1. ředitelce příspěvkové organizace Základní školy Zlín, Mostní, IČO 61716391, 
dopracovat projekt "Holistický evaluační model pokroku žáka" v souladu s 
projektovým rámcem, dle přílohy č. 0903-19-P02, do konečné podoby návrhu 
projektu včetně všech povinných příloh v termínu dle 3. veřejné soutěže 
Technologické agentury České republiky v Programu na podporu aplikovaného 
společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
ÉTA; 

 2. ředitelce příspěvkové organizace Základní školy Zlín, Mostní, IČO 61716391, 
předložit návrh projektu "Holistický evaluační model pokroku žáka" do 3. veřejné 
soutěže Technologické agentury České republiky v Programu na podporu 
aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací ÉTA, v termínu veřejné soutěže dle přílohy č. 0903-19-P01. 

 
 

24 Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu a Dodatek č. 
2 k Pověření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R26/19 s c h v a l u j e  

 za podmínky, že Zastupitelstvo Zlínského kraje dne 18.11.2019 schválí 10. 
aktualizaci Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje:  
  
 



  R26/19 
 

 

13/19 

a) Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro 
poskytovatele sociální služby Společnost Podané ruce o. p. s., IČO 60557621: 
- Doléčovací centrum ve Zlínském kraji, ID 8664237, druh: Služby následné péče  
- Terénní programy ve Zlíně, ID 8952114, druh: Terénní programy - pro osoby 
závislé na návykových látkách 
- Kontaktní centrum ve Zlíně, ID 5835780, druh: Kontaktní centra 
- Terapeutické centrum ve Zlínském kraji, ID 6651192, druh: Odborné sociální 
poradenství 
- Centrum komplexní péče ve Zlínském kraji, ID 3424265, druh: Odborné sociální 
poradenství 
dle přílohy č. 0882-19-19-P02; 
  
b) Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu pro 
poskytovatele sociální služby Charita Otrokovice, IČO 46276262, druh Odborné 
sociální poradenství, Dluhové poradenství Samaritán, ID 3228586, dle přílohy č. 
0882-19-P03; 
  
c) Dodatek č. 2 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 
pro poskytovatele sociální služby Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČO 
25300083, Sociální rehabilitace, Horizont Kroměříž, CDZ Kroměříž, ID 4759751, dle 
přílohy č. 0882-19-P04. 

 
 

25 Vyhodnocení ankety Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených v anketě Ocenění pečujících osob Zlínského kraje 
pro rok 2019 v kategorii "Pečující osoba" uvedený v příloze č. 0885-19-P02; 
2. seznam kandidátů navržených v anketě Ocenění pečujících osob Zlínského kraje 
pro rok 2019 v kategorii "Pěstoun" uvedený v příloze č. 0885-19-P03; 
3. zápis z jednání komise pro výběr nejvhodnějších kandidátů k Ocenění pečujících 
osob Zlínského kraje pro rok 2019 v kategorii "Pečující osoba", uvedený v příloze č. 
0885-19-P04; 
4. zápis z jednání komise pro výběr nejvhodnějších kandidátů k Ocenění pečujících 
osob Zlínského kraje pro rok 2019 v kategorii "Pěstoun", uvedený v příloze č. 0885-
19-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. vybrané kandidáty k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2019 v 
kategorii "Pečující osoba" dle seznamu uvedeného v příloze č. 0885-19-P06; 
2. vybrané kandidáty k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2019 v 
kategorii "Pěstoun" dle seznamu uvedeného v příloze č. 0885-19-P07; 
3. poskytnutí finančního daru z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 po 15.000 Kč 
osobám vybraným k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2019 v 
kategorii "Pečující osoba" uvedeným v příloze č. 0885-19-P08; 
4. poskytnutí finančního daru z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2019 po 15.000 Kč 
osobám vybraným k Ocenění pečujících osob Zlínského kraje pro rok 2019 v 
kategorii "Pěstoun" uvedeným v příloze č. 0885-19-P09. 

 
 
 
 
 
 



  R26/19 
 

 

14/19 

 

26 Memorandum o vzájemné spolupráci s The Duke of Edinburghs International 
Award Czech Republic Foundation, o. p. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R26/19 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci mezi Zlínským krajem a The Duke of 
Edinburghs International Award Czech Republic Foundation, o. p. s., se sídlem 
Poděbradská 540/26, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 29143462, dle přílohy č. 0900-
19-P01. 

 
 

27 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R26/19 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0186/2019, dle přílohy č. 0901-19-P01. 

 
 

28 Školství - změna závazných ukazatelů provozního příspěvku na rok 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R26/19 s c h v a l u j e  

 a) navýšení příspěvku na provoz příspěvkovým organizacím v oblasti školství, dle 
přílohy č. 0905-19-P02; 
b) závazný objem prostředků na ostatní osobní náklady u příspěvkových organizací 
v oblasti školství, dle přílohy č. 0905-19-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2019, dle 
přílohy č. 0905-19-P04. 

 
 

29 Školství - změny v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R26/19 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkové 
organizace Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín, IČO 61716456: 
a) výmaz místa poskytovaných služeb u školského poradenského zařízení 
pedagogicko-psychologická poradna na adrese Zlínská 991, 769 01 Holešov; 
b) zápis místa poskytovaných služeb u školského poradenského zařízení 
pedagogicko-psychologická poradna na adrese Tovární 1407/28, 769 01 Holešov; 



  R26/19 
 

 

15/19 

 u k l á d á  

 Mgr. Petru Gazdíkovi, členu Rady Zlínského kraje, podat návrh na zápis výše 
uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 21.11.2019. 

 
 

30 Školství - vyřazení majetku, fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R26/19 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
  
a) Odborné učiliště Kelč, IČO 00843318, a to frézka svislá typ 6T12-1, inventární 
číslo 4-10060, pořizovací cena 174.030 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1986, 
dle přílohy č. 0904-19-P01, 
  
b) Dětský domov Uherské Hradiště, IČO 60371773, a to Škoda Fabia combi, 
inventární číslo 15, pořizovací cena 360.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 
2004 
dle přílohy č. 0904-19-P02, 
  
c) Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, IČO 60371757, a to dataprojektor 3MX50, inventární číslo 
619/HV, pořizovací cena 108.385 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2004, 
dle přílohy č. 0904-19-P03, 
  
vše formou fyzické likvidace; 

 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2019: 
a) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 
IČO 47934832, dle přílohy č. 0904-19-P04, 
b) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední odborná škola Luhačovice, IČO 
61715999, dle přílohy č. 0904-19-P05, 
c) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední škola-Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod, IČO 15527816, dle přílohy č. 0904-19-P06. 

 
 

31 Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o finanční spoluúčasti na 
organizaci Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020 v Karlovarském kraji, 
mezi Zlínským krajem a Karlovarským krajem, IČO 70891168, se sídlem Závodní 
353/88, 360 06 Karlovy Vary, dle příloh č. 0907-19-P01 a č. 0907-19-P02. 

 
 
 



  R26/19 
 

 

16/19 

 

32 Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R26/19 s c h v a l u j e  

 výběr dobrovolných pracovníků, kteří budou oceněni v rámci XVI. ročníku 
slavnostního Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v 
oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2019, dle přílohy 
č. 0908-19-P02. 

 
 

33 Odměna řediteli příspěvkové organizace - oblast dopravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R26/19 s t a n o v u j e  

 mimořádné odměny pro ředitele příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem 
v oblasti dopravy ve výši uvedené v příloze č. 0887-19-P01. 

 
 

34 Sociální služby - platový výměr ředitelky p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R26/19 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.12.2019 plat ředitelce příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Lukov, IČO 70850941, dle přílohy č. 0884-19-P01. 

 
 

35 Školství - platový výměr ředitele p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R26/19 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.12.2019 plat řediteli Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, 
IČO 00843407, dle přílohy č. 0902-19-P01. 

 
 

36 Spolek BISON - Spolek pro budování a implementaci sdílených opensource 
nástrojů, z. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 



  R26/19 
 

 

17/19 

1. vzít na vědomí ukončení činnosti zástupce Zlínského kraje ve funkci člena 
Kontrolní komise Spolku pro budování a implementaci sdílených opensource 
nástrojů, z. s., IČO 05730732, dle přílohy č. 0915-19-P01; 
  
2. vzít na vědomí ukončení činnosti zástupce Zlínského kraje ve funkci delegáta 
Členské schůze Spolku pro budování a implementaci sdílených opensource 
nástrojů, z. s., IČO 05730732, dle přílohy č. 0915-19-P02; 
  
3. navrhnout zástupce Zlínského kraje v Kontrolní komisi Spolku pro budování a 
implementaci sdílených opensource nástrojů, z. s., IČO 05730732, dle přílohy č. 
0915-19-P03; 
  
4. jmenovat zástupce Zlínského kraje (delegáta) v Členské schůzi Spolku pro 
budování a implementaci sdílených opensource nástrojů, z. s., IČO 05730732, dle 
přílohy č. 0915-19-P03. 

 
 

37 Smlouva o poskytování systémové podpory Produktů - softwarové produkty 
ESRI, ARCDATA PRAHA 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R26/19 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o poskytování systémové podpory Produktů mezi Zlínským 
krajem a společností ARCDATA PRAHA, s. r. o., se sídlem Hybernská 24/1009, 110 
00 Praha 1 - Nové Město, IČO 14889749, dle příloh č. 0914-19-P01 a č. 0914-19-
P02. 

 
 

38 Uzavření licenční smlouvy k softwaru Technet 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R26/19 s c h v a l u j e  

 uzavření Licenční smlouvy mezi Zlínským krajem a Spolkem pro budování a 
implementaci sdílených open source nástrojů, z. s., se sídlem Žižkova 1872/89, 586 
01 Jihlava, IČO 05730732, dle přílohy č. 0916-19-P01. 

 
 

39 Záměr pronájmu nebytového prostoru v budově 21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R26/19 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu nebytového prostoru v budově č. p. 21, stavba pro administrativu, 
stojící na pozemku p. č. st. 3752, zastavěná plocha a nádvoří, zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín, dle přílohy č. 0919-19-P01. 

 
 
 



  R26/19 
 

 

18/19 

 

40 Záštity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R26/19 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
1) seminářem na téma "Implementace STČ 16A/IZS na úrovní krajů" pořádaným 
společností EGO Zlín, spol. s r. o., se sídlem U Pekárny 438, 763 14 Zlín - Štípa, 
IČO 46902473; 
2) 8. ročníkem Svatohubertského dne pořádaným spolkem Rottal klub Holešov, se 
sídlem Masarykova 628, 769 01 Holešov, IČO 22719946; 
3) 10. výročím založení prakšicko-pašovského folklorního souboru HOLOMŃA 
pořádaným spolkem Folklorní spolek Holomňa, se sídlem č. p. 237, 687 56 Prakšice, 
IČO 22754156; 
  
b) záštitu náměstka hejtmana Ing. Pavla Botka nad Adventním večerem v Ostrožské 
Nové Vsi pořádaným Marií Zelenou, ***, IČO 10095934; 
  
c) záštitu člena Rady Zlínského kraje Mgr. Petra Gazdíka nad 17. ročníkem projektu 
environmentálního vzdělávání ve Zlínském kraji ENERSOL 2020 pořádanou Střední 
průmyslovou školou Otrokovice, se sídlem tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČO 00128198. 

 
 

41 Návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
18.11.2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R26/19 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 14.10.2019 č. 0798/R25/19, kterým Rada 
Zlínského kraje schválila návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva Zlínského 
kraje konaného dne 11.11.2019, ve znění změn, přijatých na tomto jednání Rady 
Zlínského kraje, dle přílohy č. 0869-19-P02; 

 s c h v a l u j e  

 návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
18.11.2019, ve znění změn, přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0889-19-P02. 

 
 

42 Doprava - Tarif Zlínského kraje (TZK) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R26/19 s c h v a l u j e  

 s platností od 15.12.2019 Tarif Zlínského kraje, který se skládá z následujících částí: 
- Tarif Zlínského kraje, dle přílohy č. 0886-19-P01, 
- Smluvní přepravní podmínky pro veřejnou osobní dopravu ve Zlínském kraji (SPP), 
dle přílohy č. 0886-19-P02. 



  R26/19 
 

 

19/19 

 
 

43 Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2019 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R26/19 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce KULTURA 
ve výši 100.000 Kč společnosti Festival světel servisní s. r. o., IČO 05768446, se 
sídlem Kořenovského 1025/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, na realizaci akce Festival 
Světlo Valmez 2019 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
přílohy č. 0920-19-P02. 

 
 
 
  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 


